
Místní sociální služby, o.p.s.
Cejl 511/43, 602 00  Brno

   e-mail info@mssluzby.cz
   web www.mssluzby.cz

800 888 722

Zejména starší osoby a lidé se zdravotním 
postižením jsou vystaveni riziku náhlé změ-
ny zdravotního stavu, zranění nebo ztrátě 
orientace v prostoru. Tato rizika je velmi 
ohrožují, pokud žijí v domácnosti sami nebo 
se sami pohybují venku. Ne vždy je v jejich 
blízkosti někdo, kdo může přivolat pomoc. 
Mnoho lidí si tato rizika uvědomuje a z obav 
před nimi se raději nevzdalují ze svého bytu. 
Následkem může být zcela zbytečná sociální 
izolace.

TELEFON S SOS 
TLAČÍTKEM
Našim klientům nabízíme řešení, které zvýší 
bezpečí jejich domácnosti, které zvýší po-
cit bezpečí uživatele, zajistí mu urychlenou 
adekvátní pomoc v případě krizové situace a 
sníží obavy rodiny o bezpečí svého blízkého.

Funkce telefonu:
  Plnohodnotný mobilní telefon s jedno-

duchým ovládáním

  Velká tlačítka, pro snadné ovládání i s 
hůře citlivými prsty

  Velké číslice a písmena, dobře čitelný 
displej 

  SOS tlačítko - po jeho stisku se odešle 
pomocí běžné SMS zprávy poloha te-
lefonu.  Příjemce zprávy si tak snadno 
zjistí, kde se majitel telefonu nachází a 
může zajistit okamžitou pomoc.

Kolik to bude stát? 
Telefon  s  SOS tlačítkem poskytujeme 
jako navazující službu výhradně klientům 
naší pečovatelské služby formou dlouho-
dobého pronájmu.  Tím je služba cenově 
dostupnější.

Upozornění: Vzhled a parametry přístroje 
mohou podléhat změnám.

d

U
m

Každý má právo 
cítit se bezpečně


